АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.12.2018
	с.                                       с.Выдропужск
	                          № 56

	Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального контроля в
области  торговой деятельности на территории
Выдропужского  сельского поселения

          	 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 10.01.2012г. №30 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (оказания муниципальных услуг)»

 Администрация Выдропужского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Выдропужского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения Сорокину Г.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет в установленном порядке.

Глава поселения                                                                   А.Б. Ефимов